Lampiran 1. Tabulasi

No Perusahaan Tahun | KDK | KA | UP ILK
Akasha Wira
1 | Internasional Thk 2010 0 1 |2651| 0,13698
H.M. Sampoerna
2 | Thk. 2010 1 1 |30,65| -0,0608
3 | Sekar Laut Tbhk 2010 1 1 |26,02| -0,2075
Ultra Jaya Milk
Industry & Trading
4 | Company Tbhk 2010 0 1 |28,33| 0,12617
5 | Martina Berto Tbk 2010 0 1 |26,53 -0,017
Mandom Indonesia
6 | Tbk 2010 0 1 |2768| -0,0794
7 | Astra Otoparts Tbhk 2010 1 1 29,35 | 0,23821
Prima Alloy Steel
8 | Universal Thk 2010 0 1 |26,86| -0,0581
Selamat Sempurna
9 | Thk 2010 0 1 27,70 | -0,7736
PT Sunson Textile
10 | Manufatur Thk 2010 0 1 |27,49 | 0,09832
11 | PT Voksel Electric 2010 0 1 |27,75| -0,0942




PT Alaska

12 | Industrindo Tbk 2010 2579 | -0,2953

13 | PTBERLINA Tbk | 2010 2703 | 034143
PT BUDI ACID

14 | JAYA Tbk 2010 2831 | 00921
PT ETERINDO
WAHANATAMA

15 | Thk 2010 2700 | 0,28331
PT FAJAR SURYA

16 | WISESA Tbk 2010 2913 | 0,26906
PT JAYA PARI

17 | STEEL Tbk 2010 26,74 | 0,30703
PT KERAMIKA
INDONESIA

18 | ASSOSIASI Thk 2010 2787 | -0,0205
PT LION METAL

19 | WORKS Thk 2010 26,44 | 0,43702
PT LIONMESH

20 | PRIMA Tbk 2010 2508 | 0,0995
PT Holcim Indonesia

21 | Tbk 2010 2098 | 0,16568
PT INDOMOBIL

22 | SUKSES 2010 2914 | 0,42399

INTERNASIONAL




Tbk.

23

PT INDOFARMA
Thk.

2010

27,32

-0,9855

24

PT INDOSPRING
Thk.

2010

27,37

0,01522

25

PT FIRST MEDIA
Thk

2010

28,14

0,10642

26

PT APAC CITRA
CENTERTEX Tbk

2010

28,26

-0,9447

27

PT ASAHIMAS
FLAT GLASS Tbk

2010

28,50

-0,8701

28

PT CHAROEN
POKPHAND
INDONESIA Thbk.

2010

29,51

0,05648

29

PT CHAMPION
PACIFIC
INDONESIA Tbk

2010

26,57

-0,2217

30

PT INDAL
ALUMINIUM
INDUSTRY Tbk

2010

26,69

0,08764

31

PT KERTAS
BASUKI
RACHMAT
INDONESIA Thk

2010

27,39

-0,8174




32

PT PELANGI
INDAH CANINDO
Tbk

2010

27,07

-0,1539

33

PT SIERAD
PRODUCE Tbk
DAN ANAK
PERUSAHAAN

2010

28,34

0,39295

34

PT. PRIMARINDO
ASIA
INFRASTRUCTURE
Tbk

2010

25,19

-0,454

35

PT KMI Wire and
Cable Tbk

2010

27,11

-0,0993

36

PT LANGGENG
MAKMUR
INDUSTRI Tbk

2010

27,13

-0,2232

37

PT Multi Prima
Sejahtera Thk

2010

25,74

0,52272

38

PT MULTI
BINTANG
INDONESIA Tbk

2010

27,76

-0,0146

39

PT SURYATOTO
INDONESIA Tbk

2010

21,72

-0,0127

40

PT BETONJAYA
MANUNGGAL TbK

2010

25,22

0,19278




41

PT GUNAWAN
DIANJAYA STEEL
ThK

2010

27,70

0,12321

42

PT JAKARTA
KYOEI STEEL
WORKS, ThK

2010

26,39

0,00215

43

PT ARGHA KARYA
PRIMA INDUSTRY,
Tbk

2010

27,89

0,15105

44

PT ASIAPLAST
INDUSTRIES Thk

2010

26,54

-0,057

45

PT JAPFA
COMFEED
INDONESIA Tbk

2010

29,57

-0,5214

46

PT SUMALINDO
LESTARI JAYA Tbk

2010

28,30

-0,0469

47

PT TIRTA
MAHAKAM
RESOURCES TBK

2010

27,08

-0,0088

48

PT SUPARMA Tbk

2010

28,03

-0,3527

49

PT KABELINDO
MURNI Tbk

2010

26,72

-0,834

50

PT TIGA PILAR
SEJAHTERA FOOD
Thk

2010

28,29

0,2915




PT CAHAYA

51 | KALBAR Tbhk 2010 27,47 | 0,28353
PT INDOFOOD
SUKSES MAKMUR

52 | Tbk 2010 31,49 | -0,1684
PT MAYORA

53 | INDAH Tbhk 2010 27,92 | 0,23072
PT SIANTAR TOP

54 | Tbk 2010 27,20 | 0,30442
PT BENTOEL
INTERNASIONAL

55 | INVESTAMA Tbk 2010 29,22 | 0,5142
PT DARYA-VARIA
LABORATORIA

56 | Tbk 2010 2747 | -0,0147
PT MUSTIKA

57 | RATU Tbhk 2010 26,68 | 0,0328

58 | PT MERCK Thbk 2010 26,80 | -0,7975
PT TEMPO SCAN

59 | PACIFIC Tbk 2010 28,91 | 0,00859
Akasha Wira

60 | Internasional Thk 2011 26,48 | -0,0737
H.M. Sampoerna

61 | Thk. 2011 30,60 | -0,2268




62 | Sekar Laut Tbk 2011 26,09 | -0,2187
Ultra Jaya Milk
Industry & Trading

63 | Company Tbk 2011 28,41 | 0,08266

64 | Martina Berto Tbhk 2011 27,02 | 0,00639
Mandom Indonesia

65 | Thk 2011 27,75 -0,05

66 | Astra Otoparts Tbk 2011 29,57 | 0,22419
Prima Alloy Steel

67 | Universal Tbk 2011 26,90 | 0,03081
Selamat Sempurna

68 | Thk 2011 28,00 | -0,5143
PT Sunson Textile

69 | Manufatur Tbhk 2011 27,46 | 0,05868

70 | PT Voksel Electric 2011 28,08 | 0,38724
PT Alaska

71 | Industrindo Tbk 2011 26,28 | 0,23377

72 | PT BERLINA Tbk 2011 27,19 | 0,23241
PT BUDI ACID

73 | JAYA Tbk 2011 28,38 | 0,09376
PT ETERINDO
WAHANATAMA

74 | Thk 2011 27,15 | 0,00246




PT FAJAR SURYA

75 | WISESA Tbhk 2011 29,23 | 0,17041
PT JAYA PARI

76 | STEEL Thk 2011 26,81 | 0,46103
PT KERAMIKA
INDONESIA

77 | ASSOSIASI Tbk 2011 28,35 | 0,17792
PT LION METAL

78 | WORKS Thk 2011 26,63 | 0,36287
PT LIONMESH

79 | PRIMA Thk 2011 25,31 | 0,15863
PT Holcim Indonesia

80 | Thk 2011 30,02 | 0,18005
PT INDOMOBIL
SUKSES
INTERNASIONAL

81 | Tbk. 2011 29,63 | 0,33084
PT INDOFARMA

82 | Thk. 2011 27,74 | -0,5812
PT INDOSPRING

83 | Thk. 2011 27,76 | 0,05389
PT FIRST MEDIA

84 | Thk 2011 28,94 | 0,07496

85 2011 28,25 | -0,8917

PT APAC CITRA




CENTERTEX Tbk

86

PT ASAHIMAS
FLAT GLASS Tbk

2011

28,62

-0,735

87

PT CHAROEN
POKPHAND
INDONESIA Tbk.

2011

29,81

0,40893

88

PT CHAMPION
PACIFIC
INDONESIA Thk

2011

26,60

0,33588

89

PT INDAL
ALUMINIUM
INDUSTRY Tbk

2011

27,02

-0,0668

90

PT KERTAS
BASUKI
RACHMAT
INDONESIA Tbk

2011

27,34

-0,1728

91

PT PELANGI
INDAH CANINDO
Tbk

2011

27,05

-0,1231

92

PT SIERAD
PRODUCE Tbk
DAN ANAK
PERUSAHAAN

2011

28,60

0,43015

93

PT. PRIMARINDO
ASIA

INFRASTRUCTURE

2011

25,24

0,49741




Tbk

94

PT KMI Wire and
Cable Tbk

2011

27,71

0,04807

95

PT LANGGENG
MAKMUR
INDUSTRI Thk

2011

27,25

-0,1413

96

PT Multi Prima
Sejahtera Tbk

2011

25,78

0,49232

97

PT MULTI
BINTANG
INDONESIA Thk

2011

27,83

-0,2596

98

PT SURYATOTO
INDONESIA Thk

2011

27,92

-0,0258

99

PT BETONJAYA
MANUNGGAL ThK

2011

25,50

-0,5942

100

PT GUNAWAN
DIANJAYA STEEL
ThK

2011

27,61

-0,0711

101

PT JAKARTA
KYOEI STEEL
WORKS, TbK

2011

26,38

-0,0729

102

PT ARGHA KARYA
PRIMA INDUSTRY,
Thk

2011

28,07

-0,1448




PT ASIAPLAST

103 | INDUSTRIES Thk 2011 26,54 | -0,0648
PT JAPFA
COMFEED

104 | INDONESIA Tbk 2011 29,74 | 0,52449
PT SUMALINDO

105 | LESTARI JAYA Tbk | 2011 28,16 | -0,315
PT TIRTA
MAHAKAM

106 | RESOURCES TBK 2011 27,26 | 0,1373

107 | PT SUPARMA Tbk 2011 28,07 | -0,2517
PT KABELINDO

108 | MURNI Tbk 2011 27,19 | -0,5412
PT TIGA PILAR
SEJAHTERA FOOD

109 | Tbk 2011 28,91 | 0,29888
PT CAHAYA

110 | KALBAR Tbk 2011 27,44 | -0,3503
PT INDOFOOD
SUKSES MAKMUR

111 | Tbk 2011 31,61 | -0,0865
PT MAYORA

112 | INDAH Tbk 2011 28,17 | 0,43555

113 2011 27,56 | 0,35574

PT SIANTAR TOP




Tbk

PT BENTOEL
INTERNASIONAL

114 | INVESTAMA Tbk 2011 29,48 | 0,56664
PT DARYA-VARIA
LABORATORIA

115 | Tbk 2011 2756 | 0,0429
PT MUSTIKA

116 | RATU Tbhk 2011 26,77 | 0,05836

117 | PT MERCK Thbhk 2011 27,09 | -0,3807
PT TEMPO SCAN

118 | PACIFIC Tbhk 2011 29,08 | 0,02594
Akasha Wira

119 | Internasional Thk 2012 26,69 | -0,0981
H.M. Sampoerna

120 | Tbhk. 2012 30,90 | 0,42468

121 | Sekar Laut Thk 2012 26,24 | -0,2053
Ultra Jaya Milk
Industry & Trading

122 | Company Tbhk 2012 28,52 | 0,12548

123 | Martina Berto Tbhk 2012 27,14 | 0,03826
Mandom Indonesia

124 | Tbk 2012 27,86 | -0,1892




125 | Astra Otoparts Thk 2012 29,82 | 0,13957
Prima Alloy Steel

126 | Universal Thk 2012 27,08 | -0,0189
Selamat Sempurna

127 | Tbk 2012 28,07 | -0,5208
PT Sunson Textile

128 | Manufatur Thk 2012 27,42 | 0,06705

129 | PT Voksel Electric 2012 28,16 | 0,24325
PT Alaska

130 | Industrindo Thk 2012 25,72 | -0,2168

131 | PT BERLINA Tbk 2012 27,37 | 0,17873
PT BUDI ACID

132 | JAYA Tbk 2012 28,46 | 0,08633
PT ETERINDO
WAHANATAMA

133 | Tbk 2012 2759 | -0,4791
PT FAJAR SURYA

134 | WISESA Tbk 2012 29,35 | 0,49288
PT JAYA PARI

135 | STEEL Tbk 2012 26,71 | -0,1771
PT KERAMIKA
INDONESIA

136 | ASSOSIASI Thk 2012 28,39 | 0,15587




PT LION METAL

137 | WORKS Tbk 2012 26,80 | 031118
PT LIONMESH

138 | PRIMA Tbk 2012 2558 | 046133
PT Holcim Indonesia

139 | Tbk 2012 30,13 | 024198
PT INDOMOBIL
SUKSES
INTERNASIONAL

140 | Tbk. 2012 2992 | 055141
PT INDOFARMA

141 | Tbk. 2012 27.80 | -0,5323
PT INDOSPRING

142 | Tbk. 2012 2814 | -0,0762
PT FIRST MEDIA

143 | Tbk 2012 2909 | -0,0315
PT APAC CITRA

144 | CENTERTEX Thk | 2012 2822 | -0,6844
PT ASAHIMAS

145 | FLAT GLASS Tbk | 2012 2877 | -0,6943
PT CHAROEN
POKPHAND

146 | INDONESIA Tbk. 2012 30,14 | 0,34037

147 | PT CHAMPION 2012 26,47 | 0,02751

PACIFIC




INDONESIA Thk

148

PT INDAL
ALUMINIUM
INDUSTRY Tbk

2012

27,14

0,1037

149

PT KERTAS
BASUKI
RACHMAT
INDONESIA Tbk

2012

27,33

-0,0949

150

PT PELANGI
INDAH CANINDO
Tbk

2012

27,11

-0,1847

151

PT SIERAD
PRODUCE Tbk
DAN ANAK
PERUSAHAAN

2012

28,82

0,47553

152

PT. PRIMARINDO
ASIA
INFRASTRUCTURE
Tbk

2012

25,33

-0,4469

153

PT KMI Wire and
Cable Tbk

2012

27,78

0,09417

154

PT LANGGENG
MAKMUR
INDUSTRI Tbk

2012

27,43

-0,1219

155

PT Multi Prima

2012

25,87

0,45074




Sejahtera Thk

156

PT MULTI
BINTANG
INDONESIA Thk

2012

27,77

-0,1671

157

PT SURYATOTO
INDONESIA Thk

2012

28,05

0,02145

158

PT BETONJAYA
MANUNGGAL ThK

2012

25,50

-0,209

159

PT GUNAWAN
DIANJAYA STEEL
TbhK

2012

27,78

-0,0357

160

PT JAKARTA
KYOEI STEEL
WORKS, TbK

2012

26,35

-0,1292

161

PT ARGHA KARYA
PRIMA INDUSTRY,
Thk

2012

28,17

0,02458

162

PT ASIAPLAST
INDUSTRIES Tbk

2012

26,53

-0,0204

163

PT JAPFA
COMFEED
INDONESIA Thk

2012

30,03

0,10214

164

PT SUMALINDO
LESTARIJAYA Thk

2012

27,99

-0,2061




165

PT TIRTA
MAHAKAM
RESOURCES TBK

2012

27,24

-0,0242

166

PT SUPARMA Thk

2012

28,14

-0,2588

167

PT KABELINDO
MURNI Tbk

2012

27,31

-0,2839

168

PT TIGA PILAR
SEJAHTERA FOOD
Thk

2012

28,98

0,38819

169

PT CAHAYA
KALBAR Tbk

2012

27,66

-0,1718

170

PT INDOFOOD
SUKSES MAKMUR
Thk

2012

31,71

-0,1573

171

PT MAYORA
INDAH Tbk

2012

28,35

-0,4722

172

PT SIANTAR TOP
Thbk

2012

27,85

0,3522

173

PT BENTOEL
INTERNASIONAL
INVESTAMA Tbk

2012

29,57

0,58475

174

PT DARYA-VARIA
LABORATORIA
Thk

2012

27,70

0,02389




PT MUSTIKA

175 | RATU Tbk 2012 26,84 | 0,03714

176 | PT MERCK Tbk 2012 27,07 -0,465
PT TEMPO SCAN

177 | PACIFIC Tbk 2012 29,16 | 0,03341
Akasha Wira

178 | Internasional Tbhk 2013 26,81 | 0,0279
H.M. Sampoerna

179 | Tbk. 2013 30,94 | 0,02812

180 | Sekar Laut Thk 2013 26,43 | -0,3142
Ultra Jaya Milk
Industry & Trading

181 | Company Thk 2013 28,66 | 0,18429

182 | Martina Berto Thk 2013 27,14 | -0,0144
Mandom Indonesia

183 | Tbk 2013 28,01 | -0,1766

184 | Astra Otoparts Thk 2013 30,17 | 0,1565
Prima Alloy Steel

185 | Universal Tbhk 2013 27,40 | 0,02149
Selamat Sempurna

186 | Thk 2013 28,16 | -0,4795
PT Sunson Textile

187 | Manufatur Thk 2013 27,41 | -0,0196




188 | PT Voksel Electric 2013 2830 | -0,1014
PT Alaska

189 | Industrindo Tbk 2013 26,21 | -0,9692

190 | PT BERLINA Tbk 2013 27.75 | 0,03852
PT BUDI ACID

191 | JAYA Tbk 2013 28,50 | 0,00682
PT ETERINDO
WAHANATAMA

192 | Tbk 2013 27.89 | -0,1717
PT EAJAR SURYA

193 | WISESA Thk 2013 2937 | 042097
PT JAYA PARI

194 | STEEL Thk 2013 26,65 | -0,4147
PT KERAMIKA
INDONESIA

195 | ASSOSIASI Thk 2013 2845 | 014433
PT LION METAL

196 | WORKS Tbk 2013 26,94 | 020947
PT LIONMESH

197 | PRIMA Tbk 2013 2568 | 0,04233
PT Holcim Indonesia

198 | Tbk 2013 30,33 | 0,16578

199 | PT INDOMOBIL 2013 30,09 | 0,49796

SUKSES




INTERNASIONAL
Tbk.

200

PT INDOFARMA
Thk.

2013

27,89

-0,4324

201

PT INDOSPRING
Thk.

2013

28,42

-0,1653

202

PT FIRST MEDIA
Thk

2013

29,29

-0,0293

203

PT APAC CITRA
CENTERTEX Tbk

2013

28,37

-0,787

204

PT ASAHIMAS
FLAT GLASS Tbk

2013

28,89

-0,665

205

PT CHAROEN
POKPHAND
INDONESIA Tbk.

2013

30,39

0,29134

206

PT CHAMPION
PACIFIC
INDONESIA Tbk

2013

26,48

-0,2102

207

PT INDAL
ALUMINIUM
INDUSTRY Tbk

2013

27,36

-0,1324

208

PT KERTAS
BASUKI
RACHMAT
INDONESIA Thk

2013

27,39

-0,1756




209

PT PELANGI
INDAH CANINDO
Tbk

2013

27,16

-0,0621

210

PT SIERAD
PRODUCE Tbk
DAN ANAK
PERUSAHAAN

2013

28,78

0,44477

211

PT. PRIMARINDO
ASIA
INFRASTRUCTURE
Tbk

2013

25,49

-0,4625

212

PT KMI Wire and
Cable Tbk

2013

27,92

0,04067

213

PT LANGGENG
MAKMUR
INDUSTRI Tbk

2013

27,44

-0,1258

214

PT Multi Prima
Sejahtera Thk

2013

26,00

0,44825

215

PT MULTI
BINTANG
INDONESIA Tbk

2013

28,21

-0,2904

216

PT SURYATOTO
INDONESIA Tbk

2013

28,19

-0,0276

217

PT BETONJAYA
MANUNGGAL TbK

2013

25,89

-0,0078




218

PT GUNAWAN
DIANJAYA STEEL
ThK

2013

27,81

0,06683

219

PT JAKARTA
KYOEI STEEL
WORKS, ThK

2013

26,29

-0,335

220

PT ARGHA KARYA
PRIMA INDUSTRY,
Tbk

2013

28,37

0,02229

221

PT ASIAPLAST
INDUSTRIES Thk

2013

24,14

1,1859

222

PT JAPFA
COMFEED
INDONESIA Tbk

2013

30,33

0,07669

223

PT SUMALINDO
LESTARI JAYA Tbk

2013

27,57

-0,6921

224

PT TIRTA
MAHAKAM
RESOURCES TBK

2013

27,31

-0,1132

225

PT SUPARMA Tbk

2013

28,20

-0,339

226

PT KABELINDO
MURNI Tbk

2013

27,21

-0,3012

227

PT TIGA PILAR
SEJAHTERA FOOD
Thk

2013

29,24

0,3999




PT CAHAYA

228 | KALBAR Tbk 2013 27,70 | -0,4204
PT INDOFOOD
SUKSES MAKMUR

229 | Tbk 2013 31,99 | -0,1664
PT MAYORA

230 | INDAH Tbk 2013 29,90 | -0,0933
PT SIANTAR TOP

231 | Tbk 2013 28,02 | 0,41178
PT BENTOEL
INTERNASIONAL

232 | INVESTAMA Tbk 2013 29,85 | 0,59592
PT DARYA-VARIA
LABORATORIA

233 | Tbk 2013 27,81 | -0,0151
PT MUSTIKA

234 | RATU Tbk 2013 26,81 | -0,0384

235 | PT MERCK Tbk 2013 27,27 | -0,4163
PT TEMPO SCAN

236 | PACIFIC Tbk 2013 29,32 | 0,03937




Lampiran 2. Analisis Deskriptif

Descriptive Statistics

N Minimum | Maximum Mean Std. Deviation
UP 236 | 24.14000 | 31.99000 | 27.81428 1.34538008
LK 236 -.98549 1.18590 | -.0247228 .33982447
Valid N (listwise) 236
Descriptive Statistics
Tahun N Minimum Maximum Mean Std. Deviation
2010 uP 59 25.08000 31.49000 27.59458 1.28116101
LK 59 -.98549 .52272 | -.0486385 .37104327
Valid N (listwise) 59
2011 uP 59 25.24000 31.61000 27.77949 1.29113346
LK 59 -.89167 .56664 .0174114 .32634164
Valid N (listwise) 59
2012 uP 59 25.33000 31.71000 27.88322 1.34013566
LK 59 -.69425 58475 | -.0134831 .30470614
Valid N (listwise) 59
2013 upP 59 24.14000 31.99000 27.99983 1.46262104
ILK 59 -.96922 1.18590 | -.0541811 .35704205
Valid N (listwise) 59
KDK
Cumulative
Tahun Frequency Percent Valid Percent Percent
2010 Valid o] 30 50.8 50.8 50.8
1 29 49.2 49.2 100.0
Total 59 100.0 100.0
2011 Valid (o] 30 50.8 50.8 50.8
1 29 49.2 49.2 100.0
Total 59 100.0 100.0
2012 Valid o] 31 52.5 52.5 52.5
1 28 47.5 47.5 100.0
Total 59 100.0 100.0
2013 Valid (] 31 52.5 52.5 52.5
1 28 47.5 47.5 100.0
Total 59 100.0 100.0




Cumulative
Tahun Frequency Percent Valid Percent Percent
2010 Vald 1 59 100.0 100.0 100.0
2011 Valid 1 28 47.5 47.5 47.5
2 31 52.5 52.5 100.0
Total 59 100.0 100.0
2012 Valid 1 26 44.1 44.1 44.1
2 22 37.3 37.3 81.4
3 11 18.6 18.6 100.0
Total 59 100.0 100.0
2013 Valid 1 28 47.5 47.5 47.5
2 16 27.1 27.1 74.6
3 15 25.4 25.4 100.0
Total 59 100.0 100.0
KDK
Cumulative
Frequency Percent Valid Percent Percent
Valid (0] 122 51.7 51.7 51.7
1 114 48.3 48.3 100.0
Total 236 100.0 100.0
KA
Cumulative
Frequency Percent Valid Percent Percent
Valid 1 141 59.7 59.7 59.7
2 69 29.2 29.2 89.0
3 26 11.0 11.0 100.0
Total 236 100.0 100.0




Lampiran 3. Uji Asumsi Klasik

Normalitas
One-Sample Kolmogorov-Smirnov Test

Unstandardiz

ed Residual
N 236
Normal Parameters 2abP Mean .0000000
Std. Deviation .33312661
Most Extreme Abs olute .061
Differences Positive .050
Negative -.061
Kolmogorov-Smirnov Z .934
Asymp. Sig. (2-tailed) .348

Multikolinieritas

a. Test distribution is Normal.

b. Calculated from data.

Coefficient$
Unstandardized Standardized
Coefficients Coefficients Collinearity Statistics

Model B Std. Error Beta t Sig. Tolerance VIF
1 (Constant) -.938 454 -2.069 .040

KDK .102 .044 .150 2.335 .020 1.000 1.000

KA .012 .032 .024 .368 713 .976 1.024

uP .030 .016 120 1.850 .066 977 1.024

a. Dependent Variable: ILK




Heterodkedastisitas

Coefficient$

Unstandardized Standardized
Coefficients Coefficients
Model B Std. Error Beta t Sig.
1 (Constant) .553 .294 1.881 .061
KDK -.043 .028 -.099 -1.517 131
KA -.005 .021 -.015 -.224 .823
uP -.010 .011 -.061 -.922 .357
a. Dependent Variable: ABS
Model Summary
Adjusted | Std. Error of Durbin-
Model R R Sqguare | RSquare [ the Estimate Watson
1 .1982 .039 027 .33527353 1.947

a. Predictors: (Constant), UP, KDK, KA
b. Dependent Variable: ILK




Lampiran 4. Hasil Analisis Regresi Linier Berganda

Variables Entered/Removef

Variables Variables
Model Entered Removed Method
1 UP,_KDK,
L KDK,
KA Enter

a. All requested variables entered.

b. Dependent Variable: ILK

Model Summary

Adjusted Std. Error of Durbin-
Model R R Square R Square the Estimate Watson
1 .1982 .039 .027 .33527353 1.947
a. Predictors: (Constant), UP, KDK, KA
b. Dependent Variable: ILK
ANOVAP
Sum of
Model Sguares df Mean Sguare F Sig.
1 Regression 1.059 3 .353 3.141 .0262
Residual 26.079 232 112
Total 27.138 235
a. Predictors: (Constant), UP, KDK, KA
b. Dependent Variable: ILK
Coefficient$
Unstandardized Standardized
Coefficients Coefficients Collinearity Statistics
Model B Std. Error Beta t Sig. Tolerance VIF
1 (Constant) -.938 454 -2.069 .040
KDK .102 .044 .150 2.335 .020 1.000 1.000
KA .012 .032 .024 .368 713 .976 1.024
uP .030 .016 .120 1.850 .066 .977 1.024

a. Dependent Variable: ILK




